
REZULTATET E TESTEVE INTERMEDIARE  I  DHE  II,  NË 

LËNDËN KRIMINALISTIKA TË MBAJTURA, 

ME DT. 14. 04. 2023 DHE DT. 05.06.2023 
 

 Emri Mbiemri i 
studentit 

 Pikët në  
  Testin I 

Pikët në 
Testin II 

Gjithsejtë 
pikë  testi I 
dhe II 

Pikët e 
mundshme 

Përqindja 

1. Anisa  Ajvazi        42   45        87  100     87% 

2. Jehona Brahimi        41   40        81   100     81% 

3. Dren Zeqiri        38   37        75    100     75% 

4 Fjorda Muçaj        32   37        69    100     69% 

5. Eneida Islami        32   37        69     100     69% 

6. Aulona Gjoshi        30   37        67     100     67% 

7. Era Grajçevci        35   30        65     100     65% 

8. Dorentina Veseli        29   35        64     100     64% 

9. Rreze Komoni        28   35        63     100     63% 

10. Afërdita Morina        30   32        62     100     62% 

11.  Nisa Mehmedi        25   37        62     100     62% 

12. Sonila Pllashniku        28   33        61     100     61% 

13. Euresa Karpuzi        35   25        60     100     60% 

14. Suela Boshnjaku        23   37        60     100     60 % 

14. Leutrim Shkodra        31   23        54     100     54% 

16. Enkelenë Zulfaj        27  27        54      100     54% 

17. Lauritë Hyseni        25   29        54      100      54% 

18. Adea Rexhepi        31   22        53      100      53% 

19. Jorika Kabashi        30   23        53      100      53% 

20. Aurorë Zymberi        28   25        53     100      53% 

21. Fatlinda Limani        24   29        53      100       53% 

22. Fatbardha Dautaj        22   31        53       100      53% 

23. Dukagjin Kuçi        29   23        52       100      52% 

24. Donika Beqiraj        28   24        52       100     52% 

25. Laureta Çukovci        25   27        52       100      52% 

26. Lis Ibrahimi        25   27        52       100     52% 

27. Saranda Beqiri        22   30        52       100      52% 

28. Jon Sadiku        27   24        51       100      51% 

29. Arnita Guri        24  27        51        100      51% 

30. Erëza Ajeti        25   25        50       100     50% 

31. Leordesa  Gashi        24   25        49       100     49% 

32. Blerona Kopalla        22   27        49      100      49% 

33. Flaka Mehanja        23   24        47       100     47% 

34. Donjeta Selimi        25   22        47       100     47% 

35. Arbisona Musaj        22   25        47       100     47% 

36. Erblina  Mulaj        22   25        47      100     47% 

37. Viol Aliaj       21   26       47      100      47% 

38. Albiona Kozhani       20  27       47      100     47% 

39. Sevime Pacolli       22  24       46      100    46% 

40. Aulona Kameri       21  25       46      100    46% 

41. Diellzë Lepaja       21   23       44      100    44% 

42. Albion Sadiku       20   24       44      100    44% 

43. Albina Kamberi       20   24       44      100    44% 



44. Rinesa Fejzullahu       20   24      44     100     44% 

45. Elmedina Bunjaku       19   23      42      100     42% 

46. Yllka Jashari       20    21      41      100     41% 

47. Anita Hoti       20    21     41      100     41% 

48. Demjana Hasani       20    20      40      100     40% 

49. Enkelena Mustafa       20    20      40       100     40% 

50. Altin Govori       21    19      40      100     40% 

       

01. Dren Rrecaj      21     17      38      100     38% 

02. Blerina Asllani      20     17      37       100     37% 

03. Rinesa Zogaj      20     17      37       100    37% 

04. Jonida Ibriqi      20     16     36       100    36 % 

05. Shkurta Krasniqi      21     13     34       100    34% 

06. Blearta Fazliu      21     11     32       100    32% 

 

Kollokviumin  në lëndën Kriminalistika e kanë kaluar me sukses ( kanë siguruar 

notën gjashtë – 6, në këtë lëndë), studentët të cilët në të dy testet intermediare kanë 

arritur që të kenë nga 40 pikë  e më shumë,  prej 100 pikëve të mundshme.  

Pra me sukses e kanë kaluar të gjithë studentët që në tabelën e mësipërme, janë 

të radhitur prej nr. rendor 1-50. Të njëjtit duhet të paraqiten në provimin nga lënda e 

Kriminalistikës dhe po që se pajtohen me notën gjashtë (6), vetëm e dorëzojnë testin e 

zbraztë.   

 Prishtinë,                                                                                  Prof.dr. Haki Demolli 

            19.06.2023   


